11) De istis jam diclum est supra.
12) De argumento epistotol® hujus, consulendi

D Causam electionis Philippi Belvacensis

et ad ea gratanter intendimue,que serenitatiregie
novimus complacere. Fuit sane proposilum coram
nobis ex parte magnitudinis tu®, quod cum pry
subventione Terre sancte crucem assumpseris, et
Domino proposueris reddere quod vovisti, ne re-
gnum tuum interim aliqua posset seditione turbari,
venerabilibus fratribus nostris... Strigionensi et....
Colocensi archiepiscopis injungere dignaremur, ne
in absentia tua ecclesiarum occasione suarum ali-
quas lites moverent, per quas in regno dissentiones
et scandala orrirentur, nec nos etiam ad eas, qua
jam orte sunt, cognoscendas, vel etiam committen-
das, usque ad reditum tuum intendere curaremus.
Licet autem petilionibus tuis, quanium cum Deo
possumus, prastare velimus assensum pariler et
favorem, quia tamen sapientibus et insipientibus
sumus,secundum Apostolum,presertim in justitia,
debilores, petitioni tua taliter respondemus, quod
in his eam discretionem et cautelam curabimus
adhibere, ut si aliqueeinter personas ecclesiasticas
regni tui lites emerserint, taliter auctore Domino
procedemus, quod nostri occasione processus re-
goum ipsum nullum poterit scandalum formidare,
cum adilludintuifidelitate pacifice conservandum,
quodcunque cum honestate poterimusconsilium et
auxilivm impertiri,prompta simus voluntate parati.
Datum Laterani, n Kal. Martii.
IX.
Eriscorls CABILONENSI ET SILVANECTENSI ;
aBBATI TRIUM-FoNTION (11).
iscopi in
archiepiscopum Remensem examinandam ipsis
commattit (12).
(Laterani, v Kal. Martii.)

Venientes ad apostolicam sedem dilecti filii....
decanus(13),et alii quidam Remenses canonici,litte-
ras nobis suffraganeorum Remensis ecclesi®,cathe-
dralium capitulorum, necnun archiepiscoporum
quorumdam, abbatum etiam, et aliorum religioso-
rum virorum, humiliter presentarunt,cum eis sup-
pliciterimplorantes,ut postulalionem quam fecerant

Marlotus et nove Gallie Christiane auctores ; sed
epistola ipsa eis prorsus incognita fuit.
(13) De isto jam diotum etiam supra.
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de venerabili fratre nostro Philippo, Belvacensi
episcopo, ad Remensem metropolim transferendo,
propterevidentem utilitatem eturgentem necessita-
tem ejusdem ecclesiz, misericorditer admiltere
dignaremur,ostendentes per postulationis decretum
canonicorumsubscriptionibusroboratum,quod dua
partes canonicorum quantum ad numerum, et tres
quantum ad dignitatem,etlonge plures quantum ad
ordinem, hujusmodi postulationis convenere con-
sensum. Hoc ipsum charissimus in Christo filius
noster Philippus, rex Francorum illustris, per di-
leclum filium. F. (14), Aurelianensem decanum,
quem propler hoc cum litteris suis et multorum
nobilium ad Romanam Ecclesiam specialiter desti-
navit, ex multo devotionisaffectu petebat. Postmo-